灌安监〔2016〕45号
认真贯彻落实《江苏省工贸行业企业外

包项目安全管理暂行办法》的通知

各乡镇安监所、各园区安监局、县各有关单位和部门：

    近日，连云港市安监局转发了省安监局《关于印发<江苏省工贸行业企业外包项目安全管理暂行办法>的通知》（苏安监﹝2016﹞146号），现将省、市文件转发给你们，请按要求

迅速将《江苏省工贸行业企业外包项目安全管理暂行办法》转发到辖区内所有工贸行业企业

（含化工企业、制药企业、包括加油站点在内的带有储存设施的危险化学品经营单位），并

严格贯彻执行。

    各乡镇、各园区、各部门对检查中发现有企业违反本《办法》规定的，一律予以严肃处理。

    附件：转发省安监局《关于印发<江苏省工贸行业企业外包项目安全管理暂行办法>的通知》的通知

   （连安监﹝2016﹞106号）

                                  灌南县安全生产监督管理局

                                   2016年9月14日